05/03/2024, 08:18 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/547D0A97/03AFcWeA4HSwCkqJ1k2A0XmoODDBo5-5zKAKY5cXuPMR4s74Bc1jXTCK1_5qPry-qC_YNqnNUY7t9qNKvsUiSiz2piMZofGKQwb8zfngLc5yvC-VzyI42v… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

LETICIA MARIA DE OLIVEIRA 09º AC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO 004/2024 - PSS PROFESSOR EDITAL

001/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO 004/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, juntamente
com a Secretaria municipal de Educação convoca a Professora abaixo
relacionada, para comparecer na Secretaria Municipal de Educação de
Santa Maria do Oeste, na data de 06 de Março de 2024, munidos dos
documentos de contratação conforme descrito no edital 001/2024.

TABELA DE CONVOCAÇÃO 01

Santa Maria do Oeste, 04 de Março de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

NILCEIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES
Sec. Educação.

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:547D0A97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/03/2024. Edição 2974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/